
ZARZĄDZENIE NR 62/2020 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 
869 ze zm.1)) oraz § 13 pkt 3 - 7 uchwały nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 20 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 2844 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Artur Ciecierski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695. 

Id: 5A15932E-4791-4C0C-8F45-98F09C9BA819. Podpisany Strona 1



załącznik
do zarządzenia nr 62/2020
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 15 czerwca 2020 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

9 974 853,67 9 956 403,67 9 131 595,02 6 905 371,00 2 226 224,02 362 000,00 347 871,00 114 937,65 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

-31 790,00 -31 790,00 -25 000,00 -20 000,00 -5 000,00 0,00 -6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 790,00 31 790,00 24 000,00 19 000,00 5 000,00 0,00 7 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 974 853,67 9 956 403,67 9 130 595,02 6 904 371,00 2 226 224,02 362 000,00 348 871,00 114 937,65 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

6 913 642,67 6 895 192,67 6 494 301,02 5 494 714,00 999 587,02 12 000,00 273 954,00 114 937,65 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

-25 790,00 -25 790,00 -24 000,00 -19 000,00 -5 000,00 0,00 -1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 892 852,67 6 874 402,67 6 475 301,02 5 475 714,00 999 587,02 12 000,00 272 164,00 114 937,65 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

605 212,00 605 212,00 585 172,00 512 015,00 73 157,00 0,00 20 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 790,00 25 790,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 002,00 631 002,00 604 172,00 531 015,00 73 157,00 0,00 26 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 677,00 78 677,00 74 758,00 74 459,00 299,00 0,00 3 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 677,00 78 677,00 73 758,00 73 459,00 299,00 0,00 4 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 260,00 254 260,00 240 816,00 20 415,00 220 401,00 0,00 13 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 260,00 249 260,00 240 816,00 20 415,00 220 401,00 0,00 8 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 293 163,00 5 277 628,00 5 240 128,00 1 430 048,00 3 810 080,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 1 015 535,00 1 015 535,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 293 163,00 5 277 628,00 5 252 128,00 1 367 048,00 3 885 080,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 1 015 535,00 1 015 535,00 0,00 0,00

2 983 053,00 2 936 678,00 2 899 178,00 1 430 048,00 1 469 130,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 46 375,00 46 375,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 983 053,00 2 936 678,00 2 911 178,00 1 367 048,00 1 544 130,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 46 375,00 46 375,00 0,00 0,00

34 035 866,33 32 516 781,33 21 565 038,50 13 163 300,72 8 401 737,78 900 350,00 9 420 115,00 291 277,83 0,00 340 000,00 1 519 085,00 1 519 085,00 0,00 0,00

-106 790,00 -106 790,00 -88 000,00 -83 000,00 -5 000,00 0,00 -18 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 790,00 106 790,00 99 000,00 19 000,00 80 000,00 0,00 7 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 035 866,33 32 516 781,33 21 576 038,50 13 099 300,72 8 476 737,78 900 350,00 9 409 115,00 291 277,83 0,00 340 000,00 1 519 085,00 1 519 085,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

Id: 5A15932E-4791-4C0C-8F45-98F09C9BA819. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 62/2020 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy 

Zakroczym na 2020 rok 

 
 

W załączniku Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok – dokonano następujących zmian: 

 

 

 

Wydatki bieżące:  

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 1.790,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 19.000,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników 

w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 5.000,00 zł 

oraz zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 5.000,00 zł w Szkole Podstawowej  

w Wojszczycach, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80103 – 6.790,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych na 

oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80103 – 19.000,00 zł – zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne na 

oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80149 – 1.000,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych na 

realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80149 – 1.000,00 zł – zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne na 

realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80195 – 5.000,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych na 

pozostałą działalność w zakresie oświaty i wychowania w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 900 rozdz. 90017 – 12.000,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu,  

 

− Dz. 900 rozdz. 90017 – 63.000,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu, w tym na: 

Id: 5A15932E-4791-4C0C-8F45-98F09C9BA819. Podpisany Strona 1



 wynagrodzenia osobowe pracowników – 30.000,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 20.0000,00 zł, 

 wynagrodzenia bezosobowe – 13.000,00 zł, 

 

− Dz. 900 rozdz. 90017 – 75.000,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług remontowych  

w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu /remont studni głębinowej na Stacji Uzdatniania 

Wody w Wojszczycach/. 

Id: 5A15932E-4791-4C0C-8F45-98F09C9BA819. Podpisany Strona 2




